
Zarządzenie nr 5/2024 
Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 23 maja 2024 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 11/2022 Kanclerza Akademii Pedagogiki 
Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 10 sierpnia 2022 r. w sprawie 
powołania składu osobowego Komisji Likwidacyjnej  

Na podstawie § 92 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

stanowiącego załącznik do Uchwały Senatu APS z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst 

ujednolicony stanowi załącznik do Uchwały nr 216/2021 Senatu APS z dnia 30 czerwca 2021 r., 

§ 18 ust. 1 pkt 1 i 2 ,11 i 14 Regulaminu organizacyjnego Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej, którego tekst jednolity stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia Rektora 

APS nr 0/2020 z dnia 1 września 2020 r., w związku z treścią Instrukcji w sprawie likwidacji 

składników majątkowych w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w 

Warszawie zarządza się co następuje: 

§ 1 

W §1 Zarządzenia nr 11/2022 Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 10 sierpnia 2022 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji 

Likwidacyjnej nazwisko „Marta Mościcka" zastępuje się nazwiskiem „Martyna Masłowiecka" i 

nadaje się § 1 nowe następujące brzmienie:   

„§ 1 

Powołuję Komisję Likwidacyjną w następującym składzie:  

1. Martyna Masłowiecka – przewodnicząca 

2. Marta Mościcka – członek  

3. Edyta Sieradzka – członek  

4. Marian Kozikowski – członek 

5. Magdalena Zdunek - członek.”.  

§ 2 

1. Komisja zostaje powołana na czas nieokreślony. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                         mgr Maciej Gajewski  

               KANCLERZ  APS                              


